
 
 

 
COMUNE DI OPI 
 

SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA 
 
 

Determinazione n. 51 del 30-10-2023 
 
Oggetto: Impegno e liquidazione per fornitura materiale vario di cancelleria  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

L’ anno  duemilaventitre addì  trenta del mese di ottobre,  
 

 
 

 
 Vista la nota del Responsabile dell’Ufficio Anagrafe, con la quale si richiede  la 

fornitura  di materiale di cancelleria per il funzionamento degli uffici , quali: 
 

1. fogli per i registri dello stato civile per l’anno 2024; 
2. timbro autoinchiostrante tondo con logo del Comune; 
3. Copertina lista sezionale con linguette; 
4. Custodia per questionario agli sposi; 

 
 Considerata l’importanza e l’utilità di tale fornitura; 

 
 Visto il preventivo giunto al protocollo comunale al . 2673 del  27/10/2023  

pervenuto al protocollo comunale  per l’importo complessivo di euro 213,00 + 
Iva + trasporto € 18,00, da parte della ditta Grafiche Gaspari,Via 
M.Minghetti18-40057 Cadriano di Granarolo e. (BO) 

 
 Considerato che per gli anni passati la stessa ditta, ha erogato lo stesso 

servizio, constatando l’affidabilità nonché la convenienza; 
 
 Si ritiene opportuno accettare il preventivo per i motivi sopra esposti; 

 
 

DETERMINA 
 

1. Approvare preventivo di spesa della ditta Grafiche Gaspari,Via 
M.Minghetti18-40057 Cadriano di Granarolo e. (BO)  per euro   
compreso iva 

2. . Affidare l’incarico ,impegnare e liquidare la somma di euro 277,86  
iva inclusa (22%) alla ditta Grafiche Gaspari,Via M.Minghetti18-
40057 Cadriano di Granarolo . (BO); 

3. Imputare la spesa al capitolo 101202/3 impegno 219/2021; 
4. CIG: Z6A30103C1 



  

5. Dare atto che la liquidazione della spesa avverrà a presentazione 
della fattura regolarmente visitata dal responsabile del servizio; 

 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
  Cecilia D'Addezio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 
lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 
 
 



 
 

 
COMUNE DI OPI 
 

SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA 
 

 
 

Determinazione n. 51 del 30-10-2023 
 
Oggetto: Impegno e liquidazione per fornitura materiale vario di cancelleria  

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151, comma 
4, e 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n° 267/2000 sul presente atto che, dalla seguente 
data, diviene esecutivo;  

Impegno e liquidazione per fornitura materiale vari N.   167 del 30-10-2023  a Competenza   CIG Z6A30103C1 

Missione Programma 5° livello 01.02-1.10.99.99.999 Altre spese correnti n.a.c. 

Capitolo     101202 Articolo     3 SPESE VARIE D'UFFICIO PER STAMPATI,CANCELLERIA,ATTREZZATURA VARIA 
Causale Impegno e liquidazione per fornitura materiale vario di cancelleria 

Importo  2023 €. 277,86 

Beneficiario       408   GRAFICHE GASPARI SRL 

 
 

 
Opi, 30-10-2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  Cecilia D'Addezio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 
lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 



 
 

 
COMUNE DI OPI 
 
 

SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA 
 
 

Determinazione n. 51 del 30-10-2023 
 
Oggetto: Impegno e liquidazione per fornitura materiale vario di cancelleria  

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

N. 204 del Registro di pubblicazione  
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data 31-10-2023 fino al 15-11-
2023  
 
Opi, 31-10-2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Maria Elisa D'Arcangelo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. lgs.82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 
 


